Logitech Mic Pod Mount

Zusammenfassung

Artikel
Herstellernummer
EAN

Logitech

125975
952-000002

0097855153197

Logitech Mic Pod Mount, Montagesatz, Logitech, Rally Mic Pod, Graphit, 2,5 cm, 6,5 cm

Logitech Mic Pod Mount. Produkttyp: Montagesatz, Markenkompatibilitat: Logitech, Kompatibilitét: Rally Mic Pod. Durchmesser: 14,6
cm, Héhe: 90 mm. Verpackungsbreite: 151 mm, Verpackungstiefe: 151 mm, Verpackungshéhe: 61 mm. Héhe des Versandkartons:

170 mm, Lange des Versandkartons: 301 mm, Breite des Versandkartons: 260 mm

Merkmale

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)

85189000

Gewicht und Abmessungen

Durchmesser
Héhe

Sonstige Funktionen

Hbéhe des Versandkartons

Lange des Versandkartons
Breite des Versandkartons
Gewicht Versandkarton

14,6 cm
90 mm

170 mm
301 mm
260 mm
2,72 kg

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshéhe
Paketgewicht

Merkmale

Produkttyp
Markenkompatibilitat
Kompatibilitat
Produktfarbe
Lochdurchmesser (min.)
Lochdurchmesser (max.)
Tischstérke (min.)
Tischstérke (max.)
Anzahl

151 mm
151 mm
61 mm
280 ¢

Montagesatz
Logitech
Rally Mic Pod
Graphit
2,5cm
6,5cm

2cm

5cm

1



Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.
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